
UCHWAŁA NR CLXXXI/3652/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 16 maja  2017 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia oraz zatwierdzenia Regulaminu konkursu 
RPLU.06.04.00-IZ.00-06-001/17 na realizację projektów w ramach Osi Priorytetowej 6 
Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów, Działania 6.4 Gospodarka 
wodno-ściekowa Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego  

na lata 2014-2020 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r., poz. 486, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, 
art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4, art. 40 oraz art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z 11 lipca 2014 roku  
o zasadach realizacji projektów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2016 r., poz. 217, z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. W uchwale nr CLXX/3479/2017 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  

28 marca 2017 r. w sprawie ogłoszenia oraz zatwierdzenia Regulaminu konkursu  
nr RPLU.06.04.00-IZ.00-06-001/17 na realizację projektów w ramach Osi Priorytetowej 6 
Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów, Działania 6.4 Gospodarka wodno-
ściekowa Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata  
2014-2020 dokonuje się następujących zmian: 

 
1) w Regulaminie konkursu nr RPLU.06.04.00-IZ.00-06-001/17 na realizację projektów  

w ramach Osi Priorytetowej 6 Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów, 
Działania 6.4 Gospodarka wodno-ściekowa Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 stanowiącym załącznik do uchwały 
wprowadza się zmiany opisane w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2) Załącznik nr 6 do Regulaminu konkursu – kryteria oceny projektów – Działanie 6.4 

otrzymuje brzmienie nadane przez Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

2. Tekst jednolity Regulaminu konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicemarszałek 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Sławomir Sosnowski 

 


